
  

? 

y? DEL ECUADOR 0060000011 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Sa Ad 
RESOLUCION N* 95.1.1.l.  59¿1 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 

de la escritura pública de aumento de capital y reforma 

de estatutos de la compañía “CONSTRUCTORA VICENTE RODRIGUEZ 

CIA. LTDA.” otorgada ante el nmotaric Quinto del cantón 

Quito el 7 de agosto de 1995 juntamente con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 

ha emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la 
reforma de estatutos de la compañia "CONSTRUCTORA VICENTE 
RODRIGUEZ CIA. LTDA." en los términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódi- 
cos de mayor circulación en Quito. 

ARTÍCILO  —SEGUNDO.- DIZPONER que los rsotarios Quinto y 
Décimo Séptimo del cantón «quito tomen nota al margen de 
las waetrices de la escritura pública que se aprueba y 
la de constitución, en su orden, del contenido de la pre- 
sonte Resolución; y sienten en las copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCEÉRC.- DISPONER que el ikegistrauor Meccántil 
usl cantón Quitoz inscriba la escritura y «sta Resolución; 

tome nota de tai inscripción al margen de la constitución, 
Y sieúte en las copias las razones del cumplimiento de 
lo dispuesto en este artículo. 

   

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quitof/4 * + «ef 
y cada inocrira la poe 

A nel so. 43.074 

f e Liorzo 1239 

su)» y E le <> formidad 
DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 

  

oe 
are DIA      

    
IR 

ABS da e 

  

Pos Nág. 
“ A 

e data tn, 

a 
? 

» 
J 

"> Ta, publicado | 

Je


